MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00037322/2012

PORTARIA Nº 299 de 04 de outubro de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, resolve:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para
constituírem a Comissão Especial de Licitação para atuar no procedimento
licitatório  de  contratação  de  empresa  especializada  na  execução  da
construção  da  sede  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de
Uberlândia – PA 1.22.000.002171/2012-01:

PRESIDENTE:  Luiz  Fernando  Pelegrinelli,  Técnico
Administrativo, matrícula 4050-9;

MEMBROS: Péricles  de  Paula  Freitas,  Técnico
Administrativo, matrícula 9806-0, que substituirá o presidente nos seus
impedimentos legais;

Douglas da Cunha Souza,  Assessor - Nível II da Chefia de
Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado de
Minas Gerais, matrícula 22693-9;

Lucílio  Flávio  Cyrino,  ocupante  do  cargo  efetivo  de
Técnico de Informática, Matrícula 5295-7;

Marcos  Diniz  de  Melo,  Técnico  de  Administrativo,
matrícula 7853-1;

Adalberto  Luis  de  Andrade, Técnico  Administrativo,
matrícula 19568-5;

Elisângela  Soares  de  Christo,  Técnico  Administrativo,
matrícula 17892-6;

Publique-se.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF  n. 19 1ªquinzena/outubro/2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39963/bsmpf_2012_10_19f.pdf?sequence=1

	PORTARIA Nº 299 de 04 de outubro de 2012.